ME LEVA PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA – ME, CNPJ: 07.300.794/0001-58. 

OBJETO: prestação de serviços na contratação de grupo musical para se apresentarem na III 
Cavalgada do Povoado da Onça, que acontecerá nos dias 14 e 15 de Março de 2015. 
VALOR: R$ 7.850,00 (Sete mil oitocentos e cinquenta reais).